

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Strzyżów

38-100 Strzyżów; ul. Mostowa 9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wylesienie pod budowę drogi ekspresowej S19 na odcinku Jawornik - Lutcza o długości około 5,25 km w Nadleśnictwie Strzyżów” na pakiet: W10, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2524,00	80,00 zł	201 920,00 zł	23%	46 441,60 zł	248 361,60 zł
2	5	ZRYW BP	Zrywka ZUL bez pozyskania (dot. sort. M2)	M3	245,00	80,00 zł	19 600,00 zł	23%	4 508,00 zł	24 108,00 zł
3	---	PODWOZ-DK	Podwóz drewna do 1000 m	M3	1262,00	30,00 zł	37 860,00 zł	23%	8 707,80 zł	46 567,80 zł
4	400	GODZ RH23	Prace godzinowe ręczne (23% VAT)	H	80,00	58,00 zł	4 640,00 zł	23%	1 067,20 zł	5 707,20 zł
5	404	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym (23% VAT)	H	80,00	140,00 zł	11 200,00 zł	23%	2 576,00 zł	13 776,00 zł

Usunięcie podszytu i drzewostanu w wieku do 20 lat

6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wyносzenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,88	9 443,67 zł	17 754,10 zł	23%	4 083,44 zł	21 837,54 zł
---	----	----------	--	----	------	-------------	--------------	-----	-------------	--------------

Cena łączna netto w PLN						292 794,10 zł				
Cena łączna brutto w PLN						360 358,14 zł				